Pe3ynbTathl WKoAbHOro aTana BcOLW 2023/24 no ¢pusuke, 7 knacc

KanvHuHrpagckas obnacrb
MpaBAWHCKUIA MYHULMMA/IBHBIA OKPYT
MBOY «CpegHnaa wkona r.MpasguMHcKa»

Kopa wkonbl
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amectutensb anpeKkTopa no YBP

Knacc

olyle)
7 MakapeHKo apba OneroeHa
7 MakypuH Januun BanepbeBuy
7 Meukypos PomaH BanepbeBuy

7 NeywwHa Bnagucnaea MabuHuyHa
7 Mamegos IntyH CagupagauHosuy

7 Tpuropsax CemeH Cepreesuy

7 TenaTHuk AnekcaHgpa AmuTpuresHa

7 KanyruHa Buktopusa MnbuHMYHa
7 PamazaHoB Pama3saH Baxab ornbi

7 KpacunbHukos Erop AnekcaHaposuy
7 CamyceHkosa BapBapa AnekceesHa

7 CmupHosa Bapsapa EBreHbeBHa

Kop y4yacTHuKa
sph2372m1/edu390074/7 /wgv8r
sph2372m1/edu390074/7/wq47r
sph2372m1/edu390074/7/r3viw
sph2372m1/edu390074/7/r8g4w
sph2372m1/edu390074/7/r244r
sph2372m1/edu390074/7/r5gvr
sph2372m1/edu390074/7/wz75r
sph2372m1/edu390074/7/r79zr
sph2372m1/edu390074/7/r66gr
sph2372m1/edu390074/7/w47qr
sph2372m1/edu390074/7/r9qgr
sph2372m1/edu390074/7 /wg68r
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Pe3synbTaThbl WKonbHoro stana BcOL 2023/24 no ¢u3uke, 8 knacc
KanuHuHrpaackas obnacte
MpaBAUHCKUIT MyHULMNANBHbIN OKPYT
MBQY «CpegHas wkona r.MlpaBguHCKa»

Koa wkonbl Knacc
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amecTtutenb gupekropa no YBP

dn0
8 CropoxoauH Muxaun AHgpeeBuy
8 Ocunos Unbsa Cepreesuy
8 MauHesa J/liogmuna AHgpeeBHa
8 YnbAaH4YeHKOo AMmuUTpuit EBreHbesuy
8 Mepaee Bnagumup Bacunbesuy
8 Naepoe aunnn CemeHoBUY

Kog yyactHuka
sph2382m1/edu390074/8/wz45w
sph2382m1/edu390074/8/wg88r
sph2382m1/edu390074/8/r98gw
sph2382m1/edu390074/8/rvq6w
sph2382m1/edu390074/8/r76zw
sph2382m1/edu390074/8/r284r

HO.B. CypHauesa
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Pesynbtathl WKonbHOro stana BcOLU 2023/24 no ¢usmke, 9 knacc
KanuHuHrpagckas obnacrtb

MpaBAUHCKMIA MYHUUMNANBbHBIA OKPYT

MBOY «CpepaHaa wkona r.MNpasguHcKa»

Kog wkonbi Knacc joll[e] Koa y4acTHuKa
edu390074 9 Mosgees KOHCTaHTUH BAyecnasoBuy sph2392m1/edu390074/9/r93z6
edu390074 9 TnasyHoe A ptem Uropesuny sph2392m1/edu390074/9/r6g73

Pl

3amectutens aupekTopa no YBP / % }0.B. CypHauesa
7
o

Pesynbrar
2
2




Pe3ynbTaThbl WKoAbHOTO 3Tana BcOLU 2023/24 no ¢usuke, 10 knacc
KanunuHrpagckas obaactb
MpaBANHCKMI1 MyHMLUNANbHBIN OKPYT
MBOY «CpegHsaa wkona r.MpasanHcka»

Kog, wkonsi
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amecTutens gupekTopa no YBP

Knacc

ol7[e]
10 EpaHocaH 3grap BaptaHoBuy
10 Konogkmu Makcum Uropeeuy
10 MBaHoBa AHHa BayecnasoBHa
10 PaprkaboBa CakmMHa dMunesHa

/

Kog y4yacTHuKa
sph23102m1/edu390074/10/r98gw
sph23102m1/edu390074/10/wg88r
sph23102m1/edu390074/10/w46qw
sph23102m1/edu390074/10/rva6w

7 CypHauesa H0.B.

Pesynbrar
10

7

4

0




PesynbTaThl WKoNbHOro atana BcOLU 2023/24 no ¢pusmuke, 11 knacc
KanuHuHrpagckaa obnactb

MpaBAMHCKUIA MYHUUMNAAbHbBIA OKPYT

MBOQOY «CpegHsana wkona r.MlpasauHcKa»

Kopg wkonel  Knacc oll[e] Kopg yvyactHuka Pesynbrar
edu390074 11 FraHTMMypoB AHaTonmit AnekcaHapoBuy sph23112m1/edu390074/11/r97gr 4

//(/ H0.B.CypHaueBa

3amectuTenb gupektopa no YBP




